
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

(C)
Antonini Andrea
Raule Andrea
Barion Roberto

(A)
Castellan Massimo
Aggio Daniele
Zamboni Stefano

(B)
Astolfi Gino
Ferrari Erminio
Turati Federico

(A)
Cestaro Daniele
Rossi Giuseppe
Paiato Sergio

(B)
Stella Angelo
Dallagà Alessandro
Albori Roberto

(C)
Carità Antonello
Ziche Bruno
Brigato Cristian

(A)
Munerato Fabio
Brusco Stefano
Bertie' Giovanni

(B)
Dal Dosso Vittorio
Dalsecchi Daniel
Sartori Daniele

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

1

1

1

2

2

2

3

3

11.480

9.790

4.160

9.390

4.380

2.250

9.190

2.550

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara collettore padano
Data 23-06-2024
Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Camp prov a box con feeder
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per BOX

Orario
16:54:18

Direttore di Gara
Ferrati Michele

Giudice di Gara
Giraldo Gilberto



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

9

10

11

12

13

(A)
Rabbachin Antonio
Lucca Devis
Zanellotto Vittorio

(A)
Albani Maurizio
Panin Paolo
Zampollo Triestino

(A)
Donà Daniele
Berton Federico
Rizzato Antoney

(B)
Raimondi Maurizio
Malatesta Samuele
Cotta Simone

(A)
Periotto Claudio
Costa Alessandro
Chioatto Donato

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Tritone S.P.S. (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

3

4

4

5

5

1.890

7.410

1.620

2.990

1.270

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara collettore padano
Data 23-06-2024
Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Camp prov a box con feeder
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per BOX

Orario
16:54:18

Direttore di Gara
Ferrati Michele

Giudice di Gara
Giraldo Gilberto



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

5

4

(C)
Antonini Andrea
Raule Andrea
Barion Roberto

(B)
Stella Angelo
Dallagà Alessandro
Albori Roberto

(B)
Dal Dosso Vittorio
Dalsecchi Daniel
Sartori Daniele

(A)
Donà Daniele
Berton Federico
Rizzato Antoney

(A)
Periotto Claudio
Costa Alessandro
Chioatto Donato

Tritone S.P.S.

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Padovani Asd

La Torre A.S.D.

11.480

4.380

2.550

1.620

1.270

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara collettore padano Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Camp prov a box con feeder

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Ferrati Michele

Giudice di Gara
Giraldo Gilberto



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

5

3

2

1

(B)
Astolfi Gino
Ferrari Erminio
Turati Federico

(C)
Carità Antonello
Ziche Bruno
Brigato Cristian

(A)
Rabbachin Antonio
Lucca Devis
Zanellotto Vittorio

(A)
Donà Daniele
Berton Federico
Rizzato Antoney

(A)
Periotto Claudio
Costa Alessandro
Chioatto Donato

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

La Torre A.S.D.

4.160

2.250

1.890

1.620

1.270

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara collettore padano Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Camp prov a box con feeder

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Ferrati Michele

Giudice di Gara
Giraldo Gilberto



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

4

5

1

3

(A)
Castellan Massimo
Aggio Daniele
Zamboni Stefano

(A)
Cestaro Daniele
Rossi Giuseppe
Paiato Sergio

(A)
Munerato Fabio
Brusco Stefano
Bertie' Giovanni

(A)
Albani Maurizio
Panin Paolo
Zampollo Triestino

(B)
Raimondi Maurizio
Malatesta Samuele
Cotta Simone

A.S.D. Futura 2000

Tartaro S.P.D.

Club Sampey A.S.D.

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

9.790

9.390

9.190

7.410

2.990

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara collettore padano Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Tartaro S.P.D.

Manifestazione Camp prov a box con feeder

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Ferrati Michele

Giudice di Gara
Giraldo Gilberto



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo
Camp prov a box con feeder              collettore padano

2 23/06/2024

2a prova                                

Tartaro S.P.D. Maver

Zona <A>

0

68.370

13

0

0

0

5.259

0,00

TOTALI

0

68.370

13

0

0

0

5.259

0,00

0

0

0

0

0

68.370

0
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